
 
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 018/2023 
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, pessoa jurídica de direito 
público, CNPJ n° 75.326.066/0001-75, com sede na Av. Vidal 
Ramos Junior, 228, na cidade de Otacílio Costa – SC, por meio 
do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, comunicam aos 
interessados que o Edital de Pregão Eletrônico nº 018/2023, 
Cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA (CBUQ), CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NESTE EDITAL, NA RELAÇÃO DE ITENS (ANEXO I) E NO TERMO 
DE REFERÊNCIA (ANEXO II), será RETIFICADO, em decorrência 
de alteração do Anexo I_Relação, do edital. Em virtude do 
mesmo a sessão de disputa ocorrerá no dia 19/06/2023.  A 
pasta técnica, com o inteiro teor do Edital e suas alterações, 
poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir 
do dia 06 de junho de 2023. Otacílio Costa/SC, 05 de junho de 
2023. RODRIGO BARTH PEREIRA – Pregoeiro. 
 


